voormelde Dienst op acht november tweeduizend zeven in het register 
Hypotheken 4 deel 53444 nummer 163. 

5. De canon dient bij vooruitbetaling in twee gelijke termijnen, vervallende per 
één augustus en één februari van elk jaar, te worden voldaan en bedraagt 
thans zesduizend achthonderdvijfentwintig euro en vijftig eurocent 
(€ 6.825,50). 

Kwalitatieve verplichtingen in de zin van artikel 6:252 van het Burgerlijk 
Wetboek/kettingbedingen en/of overige bijzondere verplichtingen 
Er behoeven aan Koper geen andere kwalitatieve verplichtingen in de zin van 
artikel 6:252 van het Burgerlijk Wetboek/kettingbedingen te worden opgelegd

[...]

(€ 703,67), inclusief een bedrag van vier euro en vijftig eurocent (€ 4,50) aan 

servicebijdrage, 

per maand en bij vooruitbetaling. 

Totaal aan huren per maand: zesduizend éénhonderdvijfenzeventig euro en 

éénenvijftig eurocent (€ 6.175,51), inclusief servicebijdragen. 

Totaal aan huren per jaar: vierenzeventigduizend éénhonderdzes euro en twaalf 

eurocent (€ 74.106,12) inclusief servicebijdragen. 

2. De huurovereenkomsten zijn vastgelegd in onderhandse akten. De onderhandse 

akten waarin de huurovereenkomsten zijn neergelegd, bevatten de volledige 

rechtsverhouding tussen verhuurder en de huurders. Buiten de

[...]

Verkoper beschikt evenmin over informatie dat een 

huurder voornemens heeft daartoe. 

11. De huurovereenkomsten bevatten geen voorkeursrecht of koopoptie. 

Waarborgsommen 

Door de huurders zijn de volgende waarborgsommen gestort: 

- Kuinderstraat 30 H: éénduizend zeshonderdtien euro (€ 1.610,00); 

- Kuinderstraat 30 1: éénduizend vijfhonderdtwintig euro (€ 1.520,00); 

- Kuinderstraat 30 2: tweeduizend driehonderd euro (€ 2.300,00); 

- Kuinderstraat 32 H: éénduizend vijfhonderdveertig euro (€ 1.540,00); 

- Kuinderstraat 32 1: éénduizend achthonderd euro (€ 1.800,00); 

- Kuinderstraat 32 2: achthonderdzevenentachtig euro en veertien eurocent 

(€ 887,14); 

- Kuinderstraat 34 H: éénduizend éénhonderdvierendertig euro en vijfenveertig 

eurocent (€ 1.134,45); 

- Kuinderstraat 34 1: tweeduizend achthonderdvijftig euro (€ 2.850,00); 

- Kuinderstraat 34 2: éénduizend zevenhonderdtachtig euro (€ 1.780,00). 

Over deze waarborgsommen is geen rente verschuldigd. 

Deze waarborgsommen zullen in mindering strekken op de koopsom. 

Zakelijke lasten 

Door Verkoper zijn jaarlijks de volgende zakelijke lasten per jaar verschuldigd: 

- voor alle woningen aan erfpachtcanon:

[...]

éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig 

eurocent (€ 125,83); 

- waterschapslasten: zevenenveertig euro en dertien eurocent (€ 47,13); 

- voor wat betreft de Kuinderstraat 34 H: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: 

éénhonderdvierenveertig euro en vier eurocent (€ 144,04) 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig 

eurocent (€ 125,83); 

- waterschapslasten: vijftig euro en drieënnegentig eurocent (€ 50,93); 

- voor wat betreft de Kuinderstraat 34 1: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: